福建省青少年校外教育工作联席会议福建省青少年宫协会

闽校外联办〔2012〕20号

关于举办福建省未成年人校外活动场所
舞蹈骨干教师研训班的通知
各设区市、县（市区）青少年校外教育工作联席会议办公室：

为深入贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于进一步加强和改进未成年人校外活动场所建设和管理工作的意见》，提升未成年人校外活动场所舞蹈教师的业务水平，促进场所功能和效益的更好发挥，根据《关于利用中央专项彩票公益金做好支持教育系统未成年人校外活动场所能力提升工作的通知》（教基一司函〔2011〕35号）的要求，省青少年校外教育工作联席会议办公室委托福建教育学院举办未成年人校外活动场所舞蹈骨干教师研训班。现将有关事项通知如下：
一、研训对象
未成年人校外活动场所舞蹈骨干教师60人。
二、研训时间、地点
2012年8月31-9月5日，9月6日返程。
三、研训方式、内容

研训主要以会议研讨、专家讲座、经验交流、参观考察等方式进行，内容有政策理论学习、专业基础理论学习、实践能力培养等。
四、考核与结业
研训期间，学员应认真参与全部教学活动，完成预定培训任务。对全程参加研训且考核合格者，研训结束颁发由福建省青少年校外教育工作联席会议办公室盖章的结业证书和继续教育证明。

五、研训费用
参训学员往返车费由所在单位负责，培训费、食宿费、材料费等由福建省“未成年人校外活动场所”专项培训经费开支。
六、研训相关事宜
1、各设区市要高度重视师资培训工作、分期分批认真组织未成年人校外活动场所舞蹈骨干教师参加研训。此批培训对象主要是教育系统青少年校外活动中心、共青团系统青少年宫的骨干教师。教育系统的培训人员由各设区市校外教育联席会议办公室负责落实，共青团系统的培训人员由省青少年宫协会秘书处负责落实。具体名额分配如下：
	地  区
	教育系统（人）
	共青团系统（人）

	福州
	2
	1

	平潭综合实验区
	1
	1

	厦门
	3
	2

	漳州市
	5
	4

	泉州市
	4
	3

	三明市
	4
	2

	莆田市
	2
	6

	南平市
	4
	2

	龙岩市
	4
	5

	宁德市
	3
	2

	共60人
	32
	28

2、参训学员须填写福建省未成年人校外活动场所舞蹈骨干教师培训班报名表（附件）于2012年8月20日前以邮件形式发至fjjyxytyb@163.com。
3、参训学员须提交所在单位简况、特色与单位问题自我诊断报告一份，2000字以上；文艺晚会策划方案一份（晚会主题自拟）或校外教育论文一篇，在8月25日前发至邮箱fjjyxytyb@163.com。
4、联系人及联系电话
福建教育学院体艺研修部电话：83781194

林颖 15880072669

肖艳华 13960789729

姜秀英13625073699
5、报到时间、地点
2012年8月31日下午报到，在福州市鼓楼区梦山路73号福建教育学院盛德楼一楼。
福建省青少年校外教育工作联席会议办公室
福   建   省   青   少  年  宫  协  会
                        2012年8月10日
福建省青少年校外教育工作联席会议办公室       2012年8月10日印发
附件：

福建省未成年人校外活动场所舞蹈骨干教师

研训班报名表
	单位名称

	姓   名

	性  别

	职   称

	办公电话

	手  机

	电子邮箱

	通信地址

	邮  编

	个人或指导学生获奖情况

请于2012年8月20日前以邮件形式发至fjjyxytyb@163.com。
PAGE
3